
DECLARA.TIE DE AVERE
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, av0nd funcfia
S u bsem natul/Subsem nata,.
de Cltf)L/rfu irtt la

<_ t/ z- / ///v, r-l
{ia Nafionali pentru Protec a Mediului ,

, domiciliul

cunoscint prevederile' art, 526 din C I privind falsul in declarafii, declar pe proprie rtrspundere
cI impreunl cu familial) delin urmtrtoarele:

* l) Prin familie se infelege soful/solia 9i copiii aflarfi in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacd se afl6 in circuitul civil.

*2)La "Titular" se menlioneazd,,in cazul bunurilorr proprii, numele proprietarului (titularul, solul/sofia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietaiiloi.

2. CIIdiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte pri.
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x categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) casi de vacant6; (4) spatii comerciale/deproducfie.
*2)La "Titular" se menlioneazd,,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sofia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare,

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
magini agricole, galupe, iahturi gi alte mijroace de transport
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2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arttr gi
numismatictr, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau
insumattr deptrqegte 5.000 de euro

de cult, colec(ii de arttr gi
universal, a ctrror valoare

NOTA:
Se vor menfiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacl ele se afl6 sau nu pe teritoriul Romanieila momentul declardrii.

III' Bunuri mobile, a crror valoare deptrgegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instrrinate inultimele 12 luni
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IV. Active financiare

1' Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire
inclusiv cardurile de credit, dac6 valoarea insumati a tuturor acestora deptrEegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institugii financiare din str6in6tate.

gi investire,

*Categoriile 
-indicate sunt; (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) deprechivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fond)ri private ai pgniri si,

bancar sau

acumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal ,cnterior),
alte sisteme cu

2' Plasamente, investifii directe qi imprumuturi acordate, dacl valoarea de pia(I insumatr a tuturoracestora deplqegte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor declara inclusiv investiliile giparticipdrile in str6in6tate.
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*Categoriile indicate sunt; (l) hdrtii de va'loare delinute (titluri de stat, certificate, obtigayiuni); (2)ac|iunisaupdr|isocialefnsocietd7icomerciale;(3)i:mprumuturiocordatetnnumepersoial.
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3. AIte active productrtoare de venituri nete, care insumate deplqesc echivalentul a 5.000 de euro pe
an:

Se vor declara inclusiv cele aflate in str6in6tate"

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing gi alte

asemenea bunuri, dacl valoarea insumati a tuturor acestora depigeqte 5.00d de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

A//ci bfrA-e6p4114

YL Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate faftr de valoarea de piaftr, dinpartea unor persoane' organizalii, societtrfi comerciale, regii autonome, companii/societi(i nalionale sauinstitufii publice romf,negti sau strtrine, inclusiv burse, credite, garanfii, decont-trri de cheltuieli, altele decit
cele ale angajatorului, a crror valoare individualtr deptrgegte 500 de euio*

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al I t-tea

ru/ /nt/6 ry/ 4N6 /a 0oo €
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VII' Venituri ale declarantului qi ate membnilor sIi de familie, realizate in ultimul an fiscal incheial(potrivit art,4l din Legea nr.57112003 privind Codul fiscal, cu modificlrile gi completlrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din r;trdinEtate.

.l
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1" I " Titular

L/Ak/4 47rry callWlz AY/Uttil, (*fkotip 4les
1.2. So1/so[ie

1.3" Copii ./ fl r

2.1, Titular

2.2. Solisofie

3.1. Titular

3.2. So{/solie

4.1. Titular

--r--

4.2. Sot/sofie

5.1. Titular

5,2. So1/so1ie

--'--

5.1, Titular

5.2. So{/so{ie
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7.1. Titular

7.2. So1/so1ie

7.3. Copii

8"1. Titular

8.2. So{/sofie

8.3, Copii

Prezenta declarafie constituie act public qi rlspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completlrii
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7. Venituti din premii qi din
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DECLARATIE DE INTERESE

S u bse^m n 4tu I/S u bse-m n a ta,
de C0,(14/tJ fp, Ol, lI pentru Pro

, avind funcfia

Valoarea total6 a
pS4ilor sociale
/sau a actiunilor

cunoscihd prevederile a14.. SzA iln
F;. @' '

ul penal priivind falsul in declarafii, declar pe propria rtrspundere:

Unitatea

- denumirea gi adresa - Calitatea delinutd
Nr. de pdrti
sociale sau
de actiuni

Unitatea

- denumirea si adresa - Calitatea de{inutd Valoarea beneficiilor



5. I Borcficiad de comacr nunelg
puunelddolmirea 
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Rude de gmful Ir) ab ftila'ului

Soci@i cuneciald Pssmr6 fizjcA
auorizdilAsoci4ii funilialdCabinde
individule, cabindeasociae, soci@
civile pofesiurale sau soci@i civile
pofesicxrale cu rArymdere limiffi cae
desfisffiSpofesia de arocd/ Orgad

Valmea
tml6a

curtactrlu

r) Prin rude de gradul l se intelege pdrinfi pe linie ascendentd gi copii pe linie descendent6.2) 
Se vor declara numele, oenumlrea gi adrlsa beneficiarului di .ontruit unde, prin calitatea deJinut6, titularul,

soful/sofia 9i rudele de gradul I oblin contracte, aga cum sunt definite la punctul 5. Nu se declara contractele
societfiilor comerciale pe acfiuni la care declarantul irnpreunl cu sotul/solia gi rudele de gradul I delin mai putin de
5% din capitalul social al societSfii, indiferent de modui de dob6ndir! u urjirnilor.

Prezenta declara(ie constituie act public qi rlspund potrivit legii penale pentru inexactitatea saucaracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completirii
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